
 
  

Број: ЈНВВ-02-4/2018 

Датум:  08.  03. 2018. године 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, а поступајући по захтеву 

потенцијалних понуђача, бр. 5138 од 06. 03. 2018. године, и бр. 5143 од 07. 03. 2018. годне, 

Наручилац ЈП за комуналну инфраструктуру и услуге Кикинда, у поступку јавне набавке – 

Услуге осигурања од аутоодговорносит и каско осигурање возила,  бр. ЈНВВ-02-

4/2018, доставља следећу 

 

ИЗМЕНУ И ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ V 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Осигурање од аутоодговорности и каско 

осигурање возила, бр. ЈНВВ-02-4/2018, врши измену и појашњење Конкурсе 

документације, како следи:  

 

1. Измена Конкурсне документације:  

- на страни 4 и 5 Конкурсне документације у делу ДОДАТНИ УСЛОВИ за учешће у 

постуку јавне набавке у тачци 2. Технички капацитет, БРИШЕ се алинеја 2 која 

гласи: ИСО 10002 – стандард поступања по приговорима корисника 

 

 

2. Појашњење Конкурсне документације: 

- Набавна вредност за доле наведена возила, за аутокаско осигурање, износи: 

 

Rед. 

бр. 

Рег.ознака возила Намена возила Набавна вредност возила, без 

пореза  

1 KI-AAJ-97 чишћење улица 16.057.600,00 

2 KI-AAZ-41 гурање земље   6.066.500,00 

3 KI-AAZ-42 гурање земље   6.066.500,00 

4 KI-AAJ-67 гурање земље   8.493.100,00 

 

 

У осталом делу конкурсна документација  остаје непромењена. 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ И 

ПОЈАШЊЕЊЕ Конкурсне документације и у складу са тим доставе своје понуде.  

Наручилац, због измене конкурсне документације продужава рок за подношење 

понуда до 16. 03. 2018. године до 12.00 сати. 

 

 

 за Комисију за јавне набавке 

                Шибул Марица дипл. правник 

 


